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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, mé /© . £72025

VENDIM

Nr. _9 , daté (0.0} . 2025

PER

“MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE PER CIKLIN E
PARE TE STUDIMEVE BACHELOR, PROGRAMET E STUDIMIT ME
KARAKTER PROFESIONAL 2-VJECAR, PROGRAM I INTEGRUAR I

STUDIMEVE, CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE DHE
MASTER PROFESIONAL, PER VITIN AKADEMIK 2025 — 2026, Ni
UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES”.

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté né Institucionet e Arsimit t&é Larté
né Republikén e Shqipérisé™; Vendimin Nr. 436, daté 03.06.2020, t& Késhillit t& Ministrave,
“Pér pércaktimin e kriterit 1¢ notés mesatare pér pranimin e kandidatéve né programet e
studimeve té ciklit t¢é paré dhe né programet e integruara té studimeve té ciklit té dyté ose
transferimin e studimeve né vitet e ndérmjetme té kétyre programeve, né institucionet e
arsimit 1€ larté, pér vitet akademike 2020-2021 dhe 2021-2022 e né vijim”, 1 ndryshuar, si
dhe n& shkresén e Drejtorisé s& Kurrikulave Cilésisé dhe Statistikave me Nr. 462 Prot, dat&
04.02.2025, n& mbledhjen e datés 10.02.2025, Senati Akademik,

VENDOST:

1. Miratimin e kuotave t& pranimit t& studentéve pér ciklin e paré t& studimeve Bachelor,
Programet e Studimit me Karakter Profesional 2-vjecar, Program i Integruar i
Studimeve, ciklin e dyt& t& studimeve Master i Shkencave dhe Master Profesional, pér
vitin akademik 2025-2026, n& Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés, sipas
materialit bashkélidhur.

2. Pér ndjekjen e zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
» Zv. Rektorét,
> Drejtuesit e Njésive Kryesore,
» Drejtoria e Kurrikulave, Cilésisé dhe Statistikave.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.




